$26.094.261.589, con derecho a cobro, que se pagará el servicio de los citados valores. 

El servicio objeto del pago indicado se corresponde con: 

Emisor Banco de la Provincia de Córdoba S.A. 

Instrumento Obligaciones Negociables 

Valor nominal Emitido (V/N) $26.094.261.589 (Pesos veintiséis mil noventa y 

cuatro millones doscientos sesenta y un mil 

quinientos ochenta y nueve con 00/100) 

Fecha de Emisión 22 de agosto de 2025 

Número del Servicio de Interés 

(S.I.) 

DOS (2) 

Fecha de Pago 23 de febrero de 2026 

Moneda de Pago Pesos Argentinos 

Período que corresponde al S.I. Desde 22/11/25 hasta 22/02/2026 

Tasa de Referencia 31,5032%